

MOLINA ARROTEA 1150 LOMAS DE ZAMORA (1832) BS. AS.

TEL: (+54 11) 4243 5823 / 4392 4278 / 4292 0965

E-MAIL : VENTAS@TUBULON.COM.AR

WEB: WWW.TUBULON.COM.AR



MATERIAL:	ACERO #1045 y #4140
NORMAS MATERIAL:	CLASE 10.9 / GRADO 8
TERMINACIÓN:	TEMPLADO NEGRO
DIMENSIONES en PULGADAS:	NORMA SAE J995
DIMENSIONES MÉTRICAS:	NORMA DIN 934
<b>DESCUENTOS:</b>	<b>BASE DE TEMPLADO</b>

## PRECIOS DE TUERCA LIVIANA CLASE 10 EN PULGADAS

Codigo: 07-511	CANTIDAD POR CAJA	ROSCA UNC	ALTURA	LLAVE	PESO (Kgs/1000)	PRECIO (U\$S/1000)
001	1.500	1/2- 13	11,00	3/4	17,10	265,30
002	1.000	9/16- 12	12,00	7/8	26,44	410,23
003	750	5/8- 11	14,00	15,16	33,25	515,88
004	500	3/4- 10	16,30	1 1/8	53,08	841,76
005	300	7/8- 9	19,00	1 1/4	86,18	1.304,88
006	220	1"- 8	22,00	1 1/2	128,37	1.943,64
007	140	1 1/8- 7	24,00	1 5/8	182,80	2.916,58
008	100	1 1/4- 7	27,00	1 7/8	246,30	3.929,62
009	70	1 3/8- 6	29,75	51,55	331,13	5.593,94
010	60	1 1/2- 6	32,00	2 1/4	427,74	7.225,94

## PRECIOS DE TUERCA LIVIANA CLASE 10 MÉTRICAS

Codigo: 07-512	CANTIDAD POR CAJA	ROSCA MA	ALTURA	LLAVE	PESO (Kgs/1000)	PRECIO (U\$S/1000)
001	1.650	M12- 1,75	10,00	19,00	15,30	288,75
002	1.150	M14- 2,00	11,00	22,00	22,50	424,73
003	800	M16- 2,00	13,00	24,00	30,70	579,43
004	600	M18- 2,50	15,00	27,00	44,00	849,04
005	450	M20- 2,50	16,00	30,00	58,80	1.134,62
006	365	M22- 3,00	17,00	32,00	70,20	1.369,24
007	250	M24- 3,00	18,50	36,00	103,00	2.009,02
008	150	M27- 3,00	21,40	40,60	153,20	2.588,11
009	120	M30- 3,50	24,00	46,00	208,50	3.522,27
010	100	M33- 3,50	25,25	49,65	267,00	4.510,54
011	70	M36- 4,00	28,25	54,45	365,00	6.166,10
012	50	M39- 4,00	30,25	59,45	468,00	7.906,11
013	40	M42- 4,00	33,25	64,25	607,00	10.254,29

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA

LOS ARTICULOS SE VENDEN POR CAJA CERRADA